Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social :
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas ¢
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Piblicos

les y Suministros

3 mwsmaom y Utensilios

aterias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
eriales y Articulos de Construccidn y de Reparacién
%n ctos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
\ly  Lombuystibles, Lubricantes y Aditivos
% m;\mmEWmo. Blancos, Prendag de Proteccién y Articulos Deportivos
wm Materialés y Suministros Para Seguridad

LY . iy
Herramientas, Refacciones y Accesofies Menores

Servicjos Generales,

m WmEEOm Bésicos N S

{  Seyvicios de Arrendamiento ///
mmy\._aom Profesionales, Cientificos, Téchicos y Otros-Qervicios
wm:m,%m Financieros, Bancarios y Comerclales //

Serviclos de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, | bles e |
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
AS  Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos BiolGgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

fhat
J

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales

Servigios de Instalacién, Reparacion, Mantenitmjento y Oozmwﬂmnaz
/..y

N\

S

45,818,037
28,995,528
8,352,014
6,867,006

1,603,490
1,071,427 |-
693,427 |-
48,000 |-
91,000 |-

2,000
65,000 |-

172,000 |-

919,880

919,880

598,340
440,340
33,000
16,000
1,000
65,000
25,000

70,000
180,000
50,000

80,000
50,000

46,737,917
28,995,528
919,880
8,352,014
6,867,006

1,603,490
473,087
253,087

15,000
75,000

3,000
25,000
102,000

180,000
50,000

41,791,553
26,550,794
385,506
7,342,065
6,078,560
1,434,629
382,166
166,453
168,491

18,646
1,844
2,668

24,065

1,432,334
14,914
400
837,413
638

39,244
1,740

47,929

13,505

476,551

39,210,983
26,550,794
210,250
5,227,999
5,769,798
1,452,141
382,166
166,453
168,491
18,646
1,844
2,668
24,065
1,432,335
14,914
400
837,413
638
39,244
1,740
47,930
13,505
476,551

4,946,364
2,444,733
534,374
1,009,949
788,446

168,861
30,921
86,634
153,491
75,000
18,646
1,156
22,332
77,935
1,252,334
35,086
400
837,413
638
40,756
1,740
2,071
13,505

478,551




inversion Publica Y G
Obra Piblica en Bienes de DominiogRb
Obra Publica en Bienes Propios -
Proyectos Productivos y Accicnes de Foiento
ersipnes Financieras y Otras Provisiones 3
Inversiones Para el Fomento de Actividadel Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
TR Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros §
\ Oftras Inversiones Financieras 1
mmo nes para Contingencias y Otras Erogaciondg Especiales

.nimnﬁdmm y Aportaciones
Par{jcipaciones
Apontaciones
i \ Convenios
Um:nu, Pablica
%y Amortizacién de la Deuda Pl
,*,o Intereses de la Deuda Pablica

% Comisiones de la Deuda Pdblica

‘Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)




